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Приложение к приказу управления образования 
администрации Минераловодского городского 
округа от 23.10.2023 № 878

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023/24 учебном году
Предмет: Итальянский язык 
Класс: 6
	ФИО
	Образовательная организация
	Класс
	Задание 1
	Задание 2
	Задание 3
	Задание 4
	Задание 5
	Результат
	Статус

	Курпитко Елисей Витальевич
	МБОУ  лицей №104  г. Минеральные Воды
	6
	5
	1
	2
	4
	0
	12
	 



Класс: 7
	ФИО
	Образовательная организация
	Класс
	Задание 1
	Задание 2
	Задание 3
	Задание 4
	Задание 5
	Результат
	Статус

	Пустынников Никита Станиславович
	МБОУ  лицей №104  г. Минеральные Воды
	7
	7
	0
	4
	4
	0
	15
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